SKF BAH-0055 AAX AKS RULMANI SKF ÖN TEKER RULMANI
ABSLİ DB ALB NEMO 01 10 G.PUNTO FIORINO MITO 1.3 M

SKF-
BAH-005

5AAX
VKBC200

16
VKBA358

1

6 ₺
500,00 %20 ₺ 3.000,00

TOPLAM 12 ₺ 5.675,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 5.675,00

%20 KDV ₺ 1.135,00

GENEL TOPLAM ₺ 6.810,00

YALNIZ: ALTI BIN SEKIZ YÜZ ON TÜRK LIRASI

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr